N 40

Regis M^{tas} V. vris perhitis uoluntatem cuius S^{mo} D. N. uerenter et ardentiter insinuavi de
 Euseuando D. Martino Siscoiio Canonatu Caeouien' respondit S. S^{tas} praesentium R^{ae} uo-
 centiorum Canonum auctoritatem illibatam omnino seruaturum, Regia tamen uoluntati
 in eo quod licet, morem gesturum. Proinde Siscoiuis Canonatu Caeouien' eo usq. frua-
 tur, dum successioni in Ep^{atu} locus detur, quo demum uacanti iph' etiam Canonatus ua-
 car' intelligatur. Quod quidem Siscoiio ipsi haud ingratum em' debet, quippe non ante Ca-
 nonatus subsidia amissuro quam Ep^{atus} commoda fuerit adeptus. M. uero etiam V.
 credo ego bonam in partem accepturam decretum hoc S. S. menti ab optima profectum. Et
 eidem interea me meaq. obsequia sumillim' commendo, Deumq. semper et ubiq. propitium pre-
 cor. Datj Roma Xij Decembris MDCij
 S. R. M. V.

Adrianus S. S.
 Cardinalis Albandinus

^{ms}
Sey ac potentis Poloniz Saxoniz
Regi Sigismundo Tertio

Casimirus Aldebranding
de Lubomirski
Cancillerius, de Lipsia